ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

EDITAL Nº 02/2023

                                                          FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES

dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, conforme segue:

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Nome:

Juliana Luz Borges

Julia Caroline O. Santos

Amanda Witt da Rocha

Tais Justo Oliveira

Sandy Trich Witt

Jessica de Aguiar Silveira

Marina Henrique

Ana Maria Martins dos Santos

Diésica Maiara de Souza Oliveira

Lidiana da Silva Lucio

Natalia Selau Josefino

Renata dos Santos Magnus

Debora Carolina Ferro Fernandes

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

Nome:

Leidiane Porath

Mari Ines kurtz

Clara Aparecida Gonçalves Serraz

Silvana Klippel da Cunha

Karem Marileine Borges de Farias Peres

Rosileia Oliveira Mesquita

Emiliane Camejo Fernandes

Erika Justo Peres

Scheila Franchini da Silva

Raquel da Silva Bruch

Cargo: CUIDADORA SOCIAL

Nome:

Naira de Matos Guimaraes

Cargo: MONITOR DE ESCOLA

Nome:

Erika Hendler Valim

Mara Rejane de Souza de Oliveira

Janilce da P. Rodrigues

Cassineia Behenck Schaeffer

Jaiciara Porath da Silva

Michelli Hendler Valim

Cátia Oliveira Evaltd

Dalva Behenck Hendler Mengue

Rita de Cassia Boff Hieger

Thais Scheffer Sebastião

Gisele Behenck Webber

Clara Aparecida Gonçalves Serraz

Sabrina Leffa Delfino

Veridiana Novaskes Costa

Tamires Lippert Godinho

Victoria Policarpo Hendler

Eduarda Policarpo Hendler

Rosileia Oliveira Mesquita

Emiliane Camejo Fernandes

Catieli Guimaraes Rodrigues

Siloé Model Sebastião

Angelica Schwanck Colares

Terezinha Becker D. Maggi

  Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM

Nome:

Suziane da Luz Oliveira Machiesqui

Jaqueline Nunes

Eduarda dos Santos Pereira

Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nome:

Hilda Solange Souza Agner

Rosane Ribeiro dos Santos Evaldt

Renan Sergio Bitencourt Meiras

Marisa Mengue Schutz

Sergiane Quadros da Rocha

Jaiciara Porath da Silva

Raiana F. da Silva

Janilce da P. Rodrigues

Dani Castilho Barcelos

Clara Aparecida Gonçalves Serraz

Sabrina Leffa Delfino

Adriana S. Magnus

Daiane Borges Schaffer Machado

Elimara Borges Pereira

Jaqueline Nunes

Emiliane Camejo Fernandes

Joelida Daitx dos Santos

Siloé Model Sebastião

Veridiana Souza Costa

Cargo: ATENDENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Nome:

Hilda Solange Souza Agner

Simone da Rosa Soares

Cátia Oliveira Evaltd

Janilce da P. Rodrigues

Sabrina Leffa Delfino

Tainara Selau Magnus

Neiva Maria Behenck

Emiliane Camejo Fernandes

Joelida Daitx dos Santos

Angelica Schwanck Colares

Veridiana Cardoso Leffa

Cargo: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

Nome:

Vitoria Oliveira Raulino

Jaqueline Patricia Lovatto Santos

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Nome:

Jiovani Pereira Schardosim de Menezes

Cargo: PROFESSOR INGLES

Nome:

Gabriela Abreu Ramos

Cargo: MEDICO CLINICO GERAL

Nome:

Luciane Graziuso da Silva

                      Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, em 20 de junho de 2023.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

                                                       CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento